

## Rybnik. W stowarzyszeniu „Razem” działa Klub Rodzica

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 16 tys.

W rybnickim stowarzyszeniu „Razem” już trzeci rok działa Klub Rodzica. Klub powstał z potrzeby rodziców dzieci z niepełnosprawnością. To miejsce, gdzie przy ciastku i kawie można wspólnie dzielić rodzicielski trud, wspierać się, rozmawiać. Rodzice spotykają się by dzielić się doświadczeniami z wychowania dziecka niepełnosprawnego, wymieniają się swoją wiedzą na tematy związane z niepełnosprawnością dzieci.

A A A

autor(ka): Joanna Tarnowska  
2012-02-14, 15.47

skomentuj  
wersja do druku

- Ideą Klubu, było umożliwienie spotkań osobom, które mają podobne problemy. Jesteśmy różnymi osobami i rozmawiamy o różnych sprawach, a łączą nas te same problemy. Proponujemy rodzicom spotkania min. z psychologiem, terapeutą, ale także zapewniamy trochę przyjemności, są wyjścia do kawiarni, wycieczki, w listopadzie odbyła się zabawa andrzejkowa – mówi Joanna Tarnowska, wiceprezes Stowarzyszenia „Razem” i koordynator Klubu Rodzica. Ze względu, że do Stowarzyszenia przybywa coraz więcej rodziców, od stycznia tego roku będziemy spotykać się w ośrodku BUSHIDO, w każdy ostatni piątek miesiąca.

Jak tłumaczą rodzice dzieci niepełnosprawnych wzajemne wsparcie jest niezbędne. Swoimi wrażeniami z styczniowego spotkania podzieliła się jedna z mam, Beata Górka:

- Spotkania w Klubie, to jak zwykle czas mile spędzony w gronie wspólnych ludzi, tam można odzyskać siły i optymizm. Na spotkaniu wymieniliśmy się doświadczeniami związanymi z poszukiwaniem odpowiednich ośrodków rehabilitacyjnych dla naszych dzieci, poruszyliśmy wiele interesujących tematów. Fajnie jest spędzić trochę czasu w gronie ludzi znających temat, którzy potrafią zrozumieć nasze troski i zmartwienia.

Na tym spotkaniu było sporo nowych członków naszego Stowarzyszenia więc zrobiliśmy rundkę zapoznawczą, żeby poznać swoje imiona i czym kto się zajmuje. No i okazało się, że między nami jest dekoratorka wnętrz, budowlańcy, florystki i krawcowa i cała rzesza innych świetnych zawodów.

Z taką ferajną chętną do pomocy można góry przenosić!

Zapraszamy zainteresowane osoby na spotkania Klubu Rodzica, najbliższe spotkanie (24 lutego) poprowadzi terapeuta terapii skoncentrowanej na rozwiązaniach. Zapraszamy!

Więcej informacji na stronie: [www.stowarzyszenierazem.org.pl](http://www.stowarzyszenierazem.org.pl).

<http://wiadomosci.ngo.pl/x/748468>